Iy
i

gs“!t;'

i (3

Ui enesons ; B1GAINT ATOSOMA 4 ARIINA
Farcto 00 muroed Ayl Ulinr Fodivsnet QKT ALNONGaA CFILA LUATETNA

£ POR

’%j unj$ DIPARTIMENTO DI SCIENZE via Roma, 151 07100 SASSARI (laly)
N o e e e UMANISTICHE ESOCIALL wl. +39079 229871 1 229667
dumas dip.scienze.umanistiche sociali@pec.uniss.it pva e c.f. 00196350904

W dumas.uniss. it Wwwuniss.it

Rep.Qz) l‘Q’g)fZgz Prot. A 2% del 30{01 !QOZO

Titolo VII/1 Fascicolo 32 Allegati 0.

IL DIRETTORE

VISTO il bando Decreto Rep. 179/2019 prot. 1576 del 28/11/2019 relativo al Progetto “UNISCO 2.02 affisso all’albo del
Dipartimento, sul sito dell’Ateneo e sul sito del Dipartimento di Scienze Umanistiche e Sociali in data 28/11/2019;

VISTO il Decreto di approvazione atti Rep. 201/2019 prot. 1686 del 12/12/2019 relativo al suddetto Bando affisso

all’albo del Dipartimento, sul sito dell’Ateneo e sul sito del Dipartimento di Scienze Umanistiche e Sociali in data
12/12/2019;

CONSIDERATO che sono parzialmente mutate le esigenze costituenti i presupposti per il suddetto bando a seguito
all’attribuzione da parte dellAmministrazione Centrale di un ulteriore Tutor per azioni di orientamento e
potenziamento dei servizi agli studenti;

RITENUTO necessario procedere ad una parziale modifica del bando in oggetto,
DECRETA

che I'articolo 8 del bando Decreto Rep. 179/2019 prot. 1576 del 28/11/2019 é rettificato come segue:

laddove
Art. 8
Conferimento dell’incarico e compenso
Ciascun contratto di collaborazione esterna di lavoro autonomo sara stipulato a dicembre 2020 per un n. di 90 ore e,
per lo stesso, viene riconosciuto al vincitore un importo orario lordo percipiente di € 22,50 (ventidue/50), pari ad un

compenso lordo comprensivo degli oneri di legge a carico del collaboratore di € 2.025,00 (duemilaventicinque/00) oltre
gli oneri a carico del’Amministrazione.

leggasi

Art. 8
Conferimento dell’incarico e compenso
Ciascun contratto di collaborazione esterna di lavoro autonomo sara stipulato a febbraio 2020 per un n. di 75 ore e tale
attivita dovra essere svolta entro marzo 2020. Per lo stesso, viene riconosciuto al vincitore un importo orario lordo
percipiente di € 22,50 (ventidue/50), pari ad un compenso lordo comprensivo degli oneri di legge a carico del
collaboratore di € 1687,50 (milleseicentottantasette/50) oltre gli oneri a carico del’lAmministrazione.




